

# Søren Christiansen Holding ApS

Hovedvejen 65, 2600 Glostrup

CVR-nr. 26 58 27 92

## Årsrapport

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

---

Søren Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søren Christiansen Holding ApS Hovedvejen 65 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 26 58 27 92
	Stiftet: 25. april 2002
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Christiansen
<b>Revision</b>	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Himmelev Bygade 70 4000 Roskilde
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S, Vesterbrogade 8, 0900 København C
<b>Kapitalinteresse</b>	Søren Christiansen & Co. Farve A/S, Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde aktier og kapitalforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 2.195 t.kr. mod 2.343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.700</b>	<b>-5.307</b>
Resultat af kapitalinteresse	599.476	684.276
Andre finansielle indtægter	3.349.371	2.131.434
Øvrige finansielle omkostninger	-1.297.428	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.645.719</b>	<b>2.810.391</b>
1 Skat af årets resultat	-450.274	-467.742
<b>Årets resultat</b>	<b>2.195.445</b>	<b>2.342.649</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	2.195.445	1.342.649
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.195.445</b>	<b>2.342.649</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	833.275	918.076
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>833.275</u>	<u>918.076</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>833.275</u></b>	<b><u>918.076</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.023.954	1.777.575
Andre tilgodehavender	<u>2.224.078</u>	<u>2.265.829</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.248.032</u>	<u>4.043.404</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.984.640	21.360.713
Værdipapirer i alt	<u>22.984.640</u>	<u>21.360.713</u>
Likvide beholdninger	<u>599.236</u>	<u>169.464</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.831.908</u></b>	<b><u>25.573.581</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.665.183</u></b>	<b><u>26.491.657</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	560.000	560.000
	Overført resultat	<u>27.699.094</u>	<u>25.503.649</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>28.259.094</u></b>	<b><u>26.063.649</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Selskabsskat	401.589	424.258
	Anden gæld	<u>4.500</u>	<u>3.750</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>406.089</u>	<u>428.008</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>406.089</u></b>	<b><u>428.008</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.665.183</u></b>	<b><u>26.491.657</u></b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. maj 2021	560.000	24.161.000	24.721.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.342.649	1.342.649
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 1. maj 2022	<hr/> 560.000	<hr/> 25.503.649	<hr/> 26.063.649
Årets overførte overskud eller underskud	<hr/> 0	<hr/> 2.195.445	<hr/> 2.195.445
	<hr/> <b>560.000</b>	<hr/> <b>27.699.094</b>	<hr/> <b>28.259.094</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	450.274	467.742		
	<b>450.274</b>	<b>467.742</b>		
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>		
<b>2. Kapitalinteresse</b>				
Anskaffelsessum, primo 1. maj	3.585.160	3.585.160		
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>3.585.160</b>	<b>3.585.160</b>		
Opskrivninger 1. maj	-2.667.085	-2.619.200		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	599.476	684.276		
Udbytte	-684.276	-732.160		
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<b>-2.751.885</b>	<b>-2.667.084</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>833.275</b>	<b>918.076</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Søren Christiansen Holding ApS</b>
Søren Christiansen & Co. Farve A/S, Glostrup	33,4 %	2.494.839	1.794.839	833.275
			<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
<b>3. Selskabsskat</b>				
Skyldig selskabsskat 1. maj			424.258	454.209
Betalt selskabsskat vedr. sidste år			-424.258	-454.209
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år			0	0
Beregnet selskabsskat indeværende år			450.274	467.742
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år			-48.685	-43.484
			<b>401.589</b>	<b>424.258</b>



**Noter**

---

**4. Oplysninger om dagsværdi**

	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 30. april	<u>22.984.637</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.623.925</u>